ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЗАДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ 
_______2014г. 



№__
х. Задонский
О премировании главы Задонского сельского поселения по результатам деятельности за 1 квартал 2014 года
          В соответствии с Решением собрания депутатов Задонского сельского поселения от 25.04.2011г. №11 «О денежном содержании и дополнительных выплатах социального характера выборным должностным лицам, осуществляющим свои полномочия на постоянной основе, и муниципальным служащим Администрации Задонского сельского поселения», Уставом Задонского сельского поселения  Собрание депутатов Задонского сельского поселения,

РЕШИЛО:

Премировать главу Задонского сельского поселения Рябова Сергея Ивановича по результатам работы за 1 квартал 2014 года в сумме 17215,53 рублей. Расчет премии представлен в приложении №1 к настоящему Решению.
Глава Задонского 

сельского поселения                                                  С.И. Рябов

Подготовил: 

заведующий сектором экономики и финансов



М.И. Наконечная

Согласовано: Заместитель главы





Г.А. Подлужный

специалист 1 категории 






Е.О. Герасимова
Приложение №1 

к  проекту решения собрания депутатов

 Задонского сельского поселения 

№___ от ________2014г.

Расчет ежеквартальной премии главе Задонского сельского поселения

(в рублях, копейках)

	 
	Плановые назначения фонда оплаты труда 

за 2014год

 (КОСГУ 211)
	Фактическое начисление 

оплаты труда  

за 1 квартал 2014 года (КОСГУ 211)
	1/4 плановых назначений ФОТ за минусов 4,5 окладов                         ((гр.1 – гр.2)/4*1
	Расчет премиального фонда за 1 квартал 2014 года                 ((гр.5 - (гр.3-гр.4)
	20% от экономии ФОТ

(гр.6 * 70%)
	Начислено окладов за 1 квартал 2014 года, рублей
	Величина премиального фонда на 1 рубль средств по должностным окладам, рублей
	Максимальный коэффициент оценки эффективности работы муниципальных служащих за 1 квартал 2014 года
	Размер премии, рублей

	 

 
	Всего, рублей
	В том числе 3 оклада к отпуску и 1,5 оклад материальной помощи
	Всего, рублей
	В том числе 3 оклада к отпуску и 1,5 оклад материальной помощи
	
	
	
	
	
	
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Глава Задонского сельского поселения
	634900,00
	54796,50
	58938,24
	0,0
	145025,87
	86087,63
	17217,53
	12785,85
	17215,53
	1
	17215,53




Глава Задонского сельского поселения 






С.И. Рябов 

Подготовил: 

заведующий сектором экономики и финансов



М.И. Наконечная











































